dell’attività sportiva coordinata dalla Federazione, sono tenute a rispondere dei danni 
provocati a terzi nei termini previsti dall’art.2043 e ss. del Codice Civile. 

2. A copertura di tali rischi sono tenute a stipulare adeguata polizza assicurativa per un 
massimale non inferiore a € 1.500.000,00 (euro unmilionecinquecentomila/00) in caso 
di catastrofe, a € € 1.500.000,00 (euro unmilionecinquecentomila/00) in caso di danni a 
persone, € 1.500.000,00 (euro unmilionecinquecentomila/00) in caso di danno a cose. 

Art.160- Assicurazioni 
1. Le Società sportive sono tenute agli obblighi assicurativi verso i propri tesserati secondo 

quanto previsto dalle norme di legge vigenti in materia.   

Art.161 - Morosità di Società 
1.